ordinavit / providum et discretum virum ser Donatum condam domini çillii de Benivollis de 

Baxano eius fratrem ibidem / presentem et aceptantem suum verum et legiptimum 

procuratorem, actorem, factorem et nuncium / speciallem, specialliter ad conparendum coram 

domino potestate, capitaneo, iudice vel rectore civitatis Utinensis / eius districtus eiusque iudice 

et officiallibus et coram quocumque allio iudice tam ecllesiastico quam / secullari ad agendum, 

deffendendum, acusandum, descusandum, libellos dandum et recipiendum, posicion(e) / in eius 

animam faciendum et posicionibus adversse partis per sacramentum in eius animam rendendum 

et ad iurandum de calup/nia et veritate dicendum et cuiulibet alterius generis licitum 

sacramentum sub(eun)dum, sententias audiendum et / ab ei appellandum, si opur fuerit, et in 

appellacion(em) prosequendum et ad faciendum quamllibet securitatem / pro ipsa, q(uoniam) 

opus fuerit, et ad substituendum unum et pluries procuratores loco sui, quem vel quos 

substit(utos) / ex nunc prout ex tunc ipsa domina Gaya aprobat et constituit, ad conpromitendum 

se in arbitros et arbitra/tores cum penna et sine penna et ad exigendum a suis debitoribus et ab 

omnibus dare debentibus / in quacumque terra et loco et ab ipsis recipiendum et ad vocandum 

sibi solutum de eo quod re vera rece/perit ab eisdem et ad faciendum eis finem et remissionem 

de eo quod re vera ab eis receperit. Et generalliter / ad omnia allia et singulla facienda, 

procuranda que merita causarum exigunt et requirunt et que verus / et legiptimus procurator 

facere posset, si personalliter interesset et que in predictis iussa fuerint utillia et op/portunna et 

que ipsamet facere posset si personalliter interesset. Dans et concedens eidem suo procuratori et 

substituto / vel substitutis ab eo plenum, liberum et generalle mandatum cum plenna, libera et 

generalli admini/stracione procurand(i), fiend(i) et exercendi omnia et singulla suprascripta, 

promitens quoque ipsa / domina Gaya michi notario infrascripto stipulanti et recipienti nomine 

et vice omnium quorum interest / vel interesse potest, se firmum, ratum, gratum et illibatum 

habere et tenere quicquid dictus eius procurator / vel substitutus ad eo in predictis et circha 

predicta duxerint faciendum et quod dictum eius procuratorem vel / substitutum ab eo rellevare 

vult ab omni honere satisdacionnis de iudicio sisti de rato et iudi/cato solvendo, promix(it) 

michi notario stipulanti et recipienti nomine omnium quorum intererit de rato iudicio sisti / et